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Valberedningen för Securitas Systems AB föreslår två nya 
styrelseledamöter  
 
Valberedningen för Securitas Systems AB kommer till årsstämman den 9 maj 2007 
att föreslå Ulrik Svensson och Anders Böös som nya styrelseledamöter.  
 
Ulrik Svensson (född 1961), civilekonom, är VD för Melker Schörling AB samt innehar 
även uppdrag som styrelseledamot i Securitas Direct AB och Loomis AB. 
 
Anders Böös (född 1964), civilekonom, har tidigare varit VD i Drott AB och 
Hagströmer & Qviberg AB. Han innehar uppdrag som styrelseordförande i Industrial 
and Financial Systems IFS AB och Observer AB samt är ledamot i styrelsen för 
Investment AB Latour och Explorer Property Fund Baltic States AB. 
 
Securitas Systems AB:s valberedning inför årsstämman 2007 har bestått av: 
Gustaf Douglas (SäkI AB och Investment AB Latour) 
Melker Schörling (Melker Schörling AB)  
Marianne Nilsson (Swedbank Robur Fonder) 
Annika Andersson (Fjärde AP-fonden) 
 

Tillsammans representerar valberedningen 48 procent av rösterna och 26 procent av 
aktierna i Securitas Systems AB.  
 
Prenumerera på pressmeddelanden 
För att prenumerera på framtida rapporter och pressmeddelanden från Systems, 
vänligen gå till www.securitassystems.com och välj prenumerera under "Investor 
Relations". 
 
Ytterligare information: 
Peter Ragnarsson, Direktör Ekonomi och Finans   +46 8 657 76 00 
Åsa Larsson, IR och Kommunikationschef    +46 8 657 74 33 
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Securitas Systems AB (publ) är en världsledande systemintegratör inom 
säkerhet som erbjuder kompletta säkerhetslösningar för kunder med höga krav på 
säkerhet inom marknadssegment som bank och finans, industri, försvar, sjukvård och 
detaljhandel. Systems tjänster är baserade på modern teknologi och inkluderar 
tillträdeskontroll, videoövervakning, inbrottsskydd, och brandskydd. Den totala årliga 
försäljningen uppgår till cirka 6 Mdr SEK, företaget har 5 400 anställda och är 
verksamt i 14 europeiska länder samt i USA, Hong Kong och Australien. Systems är 
noterat på den Nordiska listan (mid cap) med ticker SYSI. För ytterligare information 
om Securitas Systems se: www.securitassystems.com  
 


